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Universiteti “Ukshin Hoti” né Prizren béné korrigjim té pjesshém té:

KONKURSIT
PER ZGJEDHJEN E PERSONELIT AKADEMIK NR. 01-145 TE DATES 04.04.2019

FAKULTET!I | FILOLOGJISE (pika 3 dhe 7)

Dega e Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe (pika 3)

» Njé asistent pér léndét: Morfologji e gjuhés shqipe 1 dhe 2, Sintaksé e gjuhés shqipe 1 dhe 2, Hyrje né
gjuhési dhe Histori e gjuhés standarde.

Dega e Gjuhés dhe Letérsisé Angleze (pika 7)
¢ Njé mésimdhénés pér léndét: Shkathtésité e integruara 1 dhe 2, Morfologji e gjuhés angleze,

Anglishte pér géllime t& vecanta | dhe 2, Anglishte pér qéllime akademike 1 dhe 2, Fonetiké dhe
Fonologji;

Pér pagartésité ose kundérthéniet eventuale ndérmjet konkursit né gjuhén shqipe dhe atij
né gjuhén serbe, referojuni konkursit né gjuhén shqipe.

Té dhénat tjera mbesin si né konkursin nr. 01-145 té datés 04.04.2019 té publikuar né fagen
zyrtare: www.uni-prizren.com.
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